



Sociale Ejendomme K/B ApS

c/o Jesper Christensen, Ejby Havnevej 101, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 37 42 19 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Jesper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sociale Ejendomme K/B ApS c/o Jesper Christensen Ejby Havnevej 101, Ejby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 37 42 19 95
	Stiftet: 28. januar 2016
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Christensen Kirsten Benediktson
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	ETHICA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 erhvervet 2 ejendomme, hvoraf den ene ejendom overtages den 1. februar 2019, hvorefter der på disse to ejendomme vil blive påbegyndt ombygning/renovering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.191.075	594
1 Personaleomkostninger	-320.717	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.443	-69
Resultat før finansielle poster	769.915	525
3 Øvrige finansielle omkostninger	-481.956	-419
Resultat før skat	287.959	106
4 Skat af årets resultat	-63.351	-26
Årets resultat	224.608	80
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.608	80
Disponeret i alt	224.608	80

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	13.620.362	10.582
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.620.362</u>	<u>11.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.620.362</u>	<u>11.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Andre tilgodehavender	45.205	0
Periodeafgrænsningsposter	42.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.318</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>294.471</u>	<u>1.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.789</u>	<u>1.561</u>
Aktiver i alt	<u>14.002.151</u>	<u>13.153</u>

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	104.066	-121
Egenkapital i alt	154.066	-71
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.491	18
Hensatte forpligtelser i alt	70.491	18
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	6.362.066	6.898
Deposita	377.168	231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.739.234	7.129
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	539.141	530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.686	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.137.608	4.248
Selskabsskat	11.176	0
Anden gæld	29.374	1.263
Periodeafgrænsningsposter	149.375	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.038.360	6.077
Gældsforpligtelser i alt	13.777.594	13.206
Passiver i alt	14.002.151	13.153
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	255.725	0
Pensioner	31.608	0
Andre omkostninger til social sikring	1.776	0
Personalemkostninger i øvrigt	31.608	0
	<u>320.717</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	100.443	69
	<u>100.443</u>	<u>69</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.156	137
Andre finansielle omkostninger	257.800	282
	<u>481.956</u>	<u>419</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.176	-3
Årets regulering af udskudt skat	52.175	29
	<u>63.351</u>	<u>26</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	10.650.982	4.977
Tilgang i årets løb	2.128.909	5.674
Overførsler	1.009.844	0
Kostpris 31. december 2018	13.789.735	10.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-68.930	0
Årets afskrivninger	-100.443	-69
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-169.373	-69
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	13.620.362	10.582
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	1.009.844	0
Tilgang i årets løb	0	1.010
Overførsler	-1.009.844	0
Kostpris 31. december 2018	0	1.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.010
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-120.542	-201
Årets overførte overskud eller underskud	224.608	80
	104.066	-121

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.901.207	7.428
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-539.141</u>	<u>-530</u>
	<u>6.362.066</u>	<u>6.898</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.123.361</u>	<u>4.702</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.901 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.118 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHICA Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
